
اینآ ندب یدعب هس رنکسا

تداعس یمیظع یلع
دقهدنورپ هرامش

182 cm

نزو

86/2 kg

نس / تیسنج

16درم

1402/09/01نکسا نیرخآ خیرات1402/06/08عجرم نکسا1402/09/11پاچ خیرات2نکسا دادعت

(وربور یامن) یدعب هس لدم هزادنا و داعبا

B 38 هناش ضرع

D 28/8 پچ یوزاب رود

23/4 پچ یوزاب لوط

F 28 پچ دعاس رود

H 19/3 پچ چم رود

K 85/3 رمک رود

M 108/4 نساب رود

O 53/4 پچ نار رود

37/2 پچ نار لوط

Q 39/1 پچ اپ قاس رود

S 22/3 پچ اپ چم رود

A 38/5 ندرگ رود

C 28/9 تسار یوزاب رود

21/4 تسار یوزاب لوط

E 27/1 تسار دعاس رود

G 18/1 تسار چم رود

I 97/5 هنیس رود

J 33/1 هنیس ضرع

L 95/7 مکش رود

N 54/1 تسار نار رود

35/6 تسار نار لوط

P 39/5 تسار اپ قاس رود

R 21/9 تسار اپ چم رود

 دق
18

2

86/2 :نزو | BMI: 26 

3/4تسار تسد مجح90/2لک مجح

3/6پچ تسد مجح0/96لک یلاگچ

9/1تسار یاپ مجح59/5هنت مجح

BSA2/79پچ یاپ مجح

یشیامزآ هخسن

نزو و تیسنج ،نس ساسا رب یرتموپورتنآ مرون

دم هزادنا و داعبا
 ل

دعب هس
امن) ی

 ی
بناج

(ی

T 22 اهوزاب لوط نیگنایم

U 36 اه نار لوط نیگنایم

64 تسار تسد لوط

64 پچ تسد لوط

V 64 اه تسد لوط نیگنایم

W 89 اهاپ لوط نیگنایم
89 تسار یاپ لوط

88 پچ یاپ لوط

اه دحاو یامنهار

:
:
:
:
:

اه لوط
اه ضرع
اهرود
اه مجح

BSA

cm

cm

cm

L

m 2

1 / 4



اینآ ندب یدعب هس رنکسا

تداعس یمیظع یلع
دقهدنورپ هرامش

182 cm

نزو

86/2 kg

نس / تیسنج

16درم

1402/09/01نکسا نیرخآ خیرات1402/06/08عجرم نکسا1402/09/11پاچ خیرات2نکسا دادعت

مک یعیبط دایز

66/2 82/8

86/2

14/0 26/0

26/8%

12/1 22/4

23/1

63/8 74/1

63/1

28/8 33/9

33/8

43/1 56/0

46/2

نزو نزو هفاضا

یبرچ دصرد قاچ

یبرچ نزو قاچ

یبرچ نودب نزو قاچ

هلضع نزو یلومعم

ندب بآ نزو بولطم

127/9(cm²) ییاشحا یبرچ تفاب
م

ولط
ب

26(Kg/m²) یندب هدوت صخاش

ا
زو هفاض

ن

80(Kg) بولطم نزو

6/96(Kg/m²) یبرچ هدوت صخاش

مان
ولط

ب

18/32(Kg/m²) یبرچ نودب هدوت صخاش

لومعم
ی

0/8نساب هب رمک تبسن

عیبط
ی

2053/6(Kcal) هیاپ مسیلوباتم

3542/5(Kcal) هنازور یفرصم یژرنا

نزو

مجح

تحاسم

43/1 43/1

40 40

45/2 45/1

45/1 45/1

0/9 0/9

1/4 1/4

غت
اریی

ت

1402/06/08 1402/09/01

(Kg) نزو

یبرچ دصرد

(Kg) یبرچ نزو

(Kg) یبرچ نودب نزو

(Kg) هلضع نزو

(Kg) ندب بآ نزو

99/3

86/2

34/1

26/8
33/8

23/1

65/5

63/1

39/1

33/8

47/9

46/2 ثلثم:ندب لکش
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یندب بیکرت



کیرتموپورتنآ تارییغت

اینآ ندب یدعب هس رنکسا

تداعس یمیظع یلع
دقهدنورپ هرامش

182 cm

نزو

86/2 kg

نس / تیسنج

16درم

1402/09/01نکسا نیرخآ خیرات1402/06/08عجرم نکسا1402/09/11پاچ خیرات2نکسا دادعت

3 / 4

1402/06/08 1402/09/01

تسار یوزاب رود

پچ یوزاب رود

تسار دعاس رود

پچ دعاس رود

تسار چم رود

پچ چم رود

32/5

28/9

32/7

28/8

29/6

27/1

29/8

28

18/8
18/1

18/6
19/3

ندرگ رود

هناش ضرع

هنیس رود

هنیس ضرع

رمک رود

مکش رود

نساب رود

39/5
38/5

39/5
38

104/4
97/5

35/3
33/3

95/5

85/3

107/1

95/7

114/4
108/4

تسار نار رود

پچ نار رود

تسار اپ قاس رود

پچ اپ قاس رود

تسار اپ چم رود

پچ اپ چم رود

58/3

54/1

56/8
53/4

41/1
39/5

40/7
39/1

22/6
21/9

23
22/3

تسار تسد مجح

پچ تسد مجح

تسار یاپ مجح

پچ یاپ مجح

ندب لک مجح

هنت مجح

لک یلاگچ

BSA

WHR

WHTR

3/9

3/4
4/1

3/6

9/9
9/1

9/9
9

102/2

90/2
68/7

59/5

0/972
1

2/9
2/7

0/92
0/8

0/58

0/5



اینآ ندب یدعب هس رنکسا

تداعس یمیظع یلع
دقهدنورپ هرامش

182 cm

نزو

86/2 kg

نس / تیسنج

16درم

1402/09/01نکسا نیرخآ خیرات1402/06/08عجرم نکسا1402/09/11پاچ خیرات2نکسا دادعت

یدعب هس تارییغت

نکسا خیرات

1402/06/08

1402/09/01

تارییغت

-5/2 %

-10/7 %

-10/7 %

-6/6 %

نساب رود

108/4 114/4

رمک رود

85/3 95/5

مکش رود

95/7 107/1

هنیس رود

97/5 104/4

یبناج یامنوربور یامن

روتسد
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